

손익계산서

제 40 기 1분기 2016.01.01 부터 2016.03.31 까지
 제 39 기 1분기 2015.01.01 부터 2015.03.31 까지
 제 39 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지
 제 38 기 2014.01.01 부터 2014.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 40 기 1분기		제 39 기 1분기		제 39 기	제 38 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	709,621,667,517	709,621,667,517	810,818,509,799	810,818,509,799	3,159,552,412,488	3,766,992,356,726
매출원가	630,101,031,071	630,101,031,071	727,504,298,399	727,504,298,399	2,867,846,405,747	3,437,177,308,141
매출총이익	79,520,636,446	79,520,636,446	83,314,211,400	83,314,211,400	291,706,006,741	329,815,048,585
판매비와관리비	34,040,001,181	34,040,001,181	36,336,076,946	36,336,076,946	147,406,908,275	141,425,538,399
영업이익	45,480,635,265	45,480,635,265	46,978,134,454	46,978,134,454	144,299,098,466	188,389,510,186
기타수익	21,293,131,302	21,293,131,302	11,658,409,137	11,658,409,137	49,183,378,658	55,565,613,397
기타비용	15,882,479,262	15,882,479,262	7,453,992,904	7,453,992,904	39,519,856,866	67,832,386,523
금융수익	12,035,386,289	12,035,386,289	6,238,423,759	6,238,423,759	37,844,377,984	35,793,625,777
금융비용	18,973,407,567	18,973,407,567	17,594,405,020	17,594,405,020	92,443,575,613	100,446,697,735
법인세비용차감전이익(손실)	43,953,266,027	43,953,266,027	39,826,569,426	39,826,569,426	99,363,422,629	111,469,665,102
법인세비용(수익)	10,649,071,134	10,649,071,134	9,223,845,785	9,223,845,785	21,894,282,013	28,160,692,544
당기순이익(손실)	33,304,194,893	33,304,194,893	30,602,723,641	30,602,723,641	77,469,140,616	83,308,972,558
주당이익						
보통주 기본및희석주당이익(손실)	1,192	1,192	1,096	1,096	2,771	2,981